[image: image1.png]

Администрация Черниговского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09. 10. 2023

с. Черниговка                        № 521-па
	О внесении изменений в постановление Администрации Черниговского района от 21.11.2022 № 729-па «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Черниговского района, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Черниговского района на 2023 год»

На основании Устава Черниговского района, постановления Администрации Черниговского района от 07.02.2022 №61-па «Об утверждении порядка внесения изменений в перечни главных администраторов доходов бюджета Черниговского района, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Черниговского района» Администрация Черниговского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Черниговского района от 22.11.2022 №729-па «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Черниговского района, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Черниговского района на 2023 год» следующие изменения:
1.1 в приложении 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Черниговского района»:
по коду главного администратора доходов «005 Администрация Черниговского района» добавить следующие коды бюджетной классификации:

	005
	1 16 10061 05 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет муниципального района за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда

	005
	1 16 10062 05 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет муниципального района за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

	005
	1 16 10081 05 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	005
	1 16 10082 05 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда муниципального района, в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения

	005
	1 16 10100 05 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов муниципальных районов)

       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Черниговского района в сети «Интернет».
Первый заместитель

главы Черниговского района

О.Г. Салюк